
Biosan SIA, Ratsupites iela 7 k-2, Riga, Latvia, LV-1067
E-mail: marketing@biosan.lv, www.biosan.lv
Phone:+37167426137

ELISA diagnostiskie komplektiELISA diagnostiskie komplekti

APRAKSTS
Kompānija Biosan piedāvā augstas kvalitātes, profesionālos ELISA reaģentu komplektus un pilnu ELISA
eksperimentu un analīžu veikšanai nepieciešamo instrumentālo nodrošinājumu. Mēs piedāvājam vairāk kā
400 reaģentu komplektus visdažādāko analīžu veikšanai. Visi reaģenti ir uzglabājami vienā temperatūrā +2°-
+8°C (nav nepieciešama sasaldēšana) ar derīguma termiņu līdz 12 mēnešiem. Reaģenti ir stabili istabas
temperatūrā līdz 10 dienām, kas ir būtiska priekšrocība salīdzinājumā ar konkurentiem. Reaģenti ir viegli
adaptējami pie jebkurām atvērtā tipa automātiskām ELISA darbstacijām.

Visi piedāvātie reaģentu komplekti ir RUO un daudziem ir tuvākajā laikā paredzēta CE sertifikācija.

Mēs piedāvājam kā reaģentu tā arī iekārtas darbam ar tiem - mikroplašu lasītājs (fotometrs), mikroplašu
mazgātājs (washer), pipetes un mikroplates, termošeikeri un ikubatori, tīrie boksi un daudz kas cits.

Mēs palīdzēsim izvēlēties, kā arī izstrādāt pilnu darbam nepieciešamo piedāvājumu, nodrošinot uzstādīšanu,
palaišanu un uzturēšanu.

Pilnu reaģentu piedāvājumu var skatīt šeitPilnu reaģentu piedāvājumu var skatīt šeit

ELISA diagnostiskie komplekti Page 1 of 1

file:///home/ubuntu/www/source/biosan/public/media/uploads/2019/10/23/elisa-product-list-lv.pdf

	ELISA diagnostiskie komplekti

